[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2021 г                               г. Дальнереченск                                 № 1186-па
О внесении изменений  в постановление администрации

Дальнереченского городского округа от 17 мая 2021 года

№436-па «Об утверждении порядка составления
и предоставления бюджетной и бухгалтерской отчетности»
В соответствии с пунктом 12 статьи  158, статьей 160.1, статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 года № 191н "Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации",  приказом  Министерства финансов Российской Федерации от 25 марта 2011 года № 33н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной, месячной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений», пунктом 18 статьи  21  Решения Думы  Дальнереченского городского округа  от 08 сентября 2015 года  N 63 "Об утверждении Положения «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе в Дальнереченском городском округе", в целях обеспечения своевременного и качественного формирования отчета об исполнении городского бюджета и иной бюджетной отчетности, администрация Дальнереченского городского округа:
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 17 мая 2021 года № 436-па «Об утверждении порядка составления и представления бюджетной и бухгалтерской отчетности»:
1.1. Пункт 5 дополнить абзацем вторым следующего содержания:
 «Годовая  бюджетная и бухгалтерская отчетность, также предоставляется в финансовый отдел на бумажном носителе в сброшюрованном виде за подписью руководителя и главного бухгалтера».
 2.Организационно-информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа разместить настоящее постановление на официальном сайте  Дальнереченского городского округа.

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Дальнереченского городского округа Н.А.Ахметжанову.
Глава
Дальнереченского городского округа

                            С.В.Старков

PAGE
2